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Rynek 1, Rzeszów 1

Rzeszów rusza z zimową akcją „Melduję się po kawę”

grafika promująca akcję ?Melduję się po kawę?
Od 1 do 21 grudnia Miasto Rzeszów zachęca mieszkańców do meldowania się akcją „Melduję się po kawę”, zapraszając wszystkich,
którzy mieszkają, pracują lub studiują w Rzeszowie, a wciąż nie są tu zameldowani, do oficjalnego dołączenia do społeczności miasta.

Zima ma w sobie szczególny rytm- powroty po całym dniu, wejście do ciepłego mieszkania, ulubiony kubek i aromatyczna kawa, która
od razu poprawia nastrój. Chcemy, aby każdy, kto żyje na co dzień w Rzeszowie, czuł się tu właśnie tak: jak u siebie. – Jeśli tu
mieszkacie, pracujecie, studiujecie – niech Rzeszów będzie oficjalnie Waszym domem - mówi Konrad Fijołek, Prezydent Rzeszowa. –
Meldunek daje realne korzyści, ale przede wszystkim jest symbolem przynależności do naszej społeczności.

Osoby, które zameldują się w Rzeszowie między 1 a 21 grudnia, otrzymają zimowy prezent do celebrowania czasu w domu -
aromatyczną kawę z lokalnej palarni i zimowe przyprawy, a do nich rzeszowski kubek, idealny do kawy oraz miejskie gadżety.

Poprzez drobny podarunek, chcemy powiedzieć: dom jest tam, dokąd wracasz, gdzie czeka na Ciebie ciepło i spokój. Twój dom jest w
Rzeszowie.

Korzyści dla osób zameldowanych w Rzeszowie

 Meldunek otwiera dostęp do Rzeszowskiej Karty Mieszkańca i „Pakietu Mieszkańca”, które dają m.in.: bezpłatne przejazdy komunikacją
miejską dla uczniów, bezpłatne wejścia na pływalnie ROSiR, pierwszeństwo w zapisach na warsztaty i półkolonie RDK, zniżki u ponad
230 Partnerów – w restauracjach, kawiarniach, sklepach i instytucjach miejskich oraz wiele innych benefitów.

Pełna lista dostępna jest na stronie: https://rzeszowtomy.pl/

Szybko i wygodnie

Zameldować można się poprzez ePUAP lub stacjonarnie w Urzędzie Miasta Rzeszowa ul. Okrzei 1 lub Punktach Obsługi Mieszkańców w
galeriach handlowych - cały proces trwa zaledwie kilka minut. A jeśli chcesz korzystać z „Pakietu Mieszkańca” wystarczy pobrać
aplikację mobilną Rzeszów ToMy 2.0. z Rzeszowską Kartę Mieszkańca i aktywować Pakiet.

– Jeśli Rzeszów jest miejscem, w którym toczy się Wasze codzienne życie, zachęcamy: zameldujcie się i korzystajcie ze wszystkich
miejskich udogodnień. A my z przyjemnością powitamy Was w domu - Rzeszowie miłym prezentem – dodaje Prezydent Fijołek.
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